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
12500. Тел.0-50-036-14-13.
• Крюков, дом обл. кирп. 67кв.м, газ, 
вода - скважина и колодец, кирп. фли-
гель, 20 сот., 7555. Тел.0-67-530-76-20
• Крюков, Кировоградская ост.,1/2 кирп.
дома, 50 кв.м, газ в доме, 2-комн., в 
жил. сост., отдел. вход, 1,5 сот., мага-
зин, остан. рядом, 7500. Тел. 067-689-
38-26
• Крюков, ост. Вагонзавода, часть дома, 
г/б обл. кирп., 43кв.м, 3 комн., газ, вода 
во дворе, 4 сот., 5800. Тел.0-96-155-
32-97.
• Крюков, пер. Одесский, дом 60кв.м, 
облож. кирп., вода в доме, газ, хоз. 
постр., 20 сот., 7500, возм. обмен на 
кварт. + моя допл. Тел.0-98-246-99-11.
• Крюков, полдома кирп., 2 сот., возм. в 
рассрочку. Тел.0-96-713-69-38.
• Крюков, р-н шк №23, дом шлакобл. 
облож. кирп., утепл. пенопластом 64 
кв.м, 3-комн., газ, вода, с/у в доме 4,6 
сот. приват., или обмен на квартиру. 
Тел. 067-701-99-95
• Крюков, ул.Н.Крупской (Соломии Кру-
шельницкой), дом кирп. 2-эт., 120кв.м, 
хор.сост., част. м/пл окна, 2-контурный 
котел, бет. лестница, выход на крышу, 
срочно, 26000. Тел.067-499-75-37, 0-98-
041-26-46
• Крюков, часть дома, ул.Котлова, 
55кв.м обл. кирп., 4 комн., кухня, газ. 
вода во вдоре, кирп. сарай с погре-
бом, отдельн. вход и заезд, 7 сот., 8555. 
Тел.0-67-530-76-20
• Крюков, часть дома, ул.Макаренко, на 
асфальте, 70кв.м, городская вода, газ во 
дворе, 15сот., 8777. Тел.0-67-530-76-20.
• Лашки р-н, дом 2-эт., 2 комн., газиф., 
возле асфальта, магаз. и остан. 100м, 
или обмен на авто, вар-ты. Тел.0-97-
243-15-14.
• Лашки, дом 87 кв.м, 5 комн., кухня, 
газ, свет и вода в доме, хор. сост., хоз. 
постр., гараж. Тел.0-95-167-75-16
• Лашки, дом в р-не строительства 
церкви, 57кв.м, белый кирп., газ, вода, 
4 сот., 2 гаража, 18500*. Тел.0-96-400-
60-45.
• Лашки, дом кирп. 2000 г/п, 2-эт., 
150кв.м, 4 комн. разд., газ, вода, с/у в 
доме, 10 сот. приват. Тел.0-66-480-76-
13.
• Леонова ул., дом 40кв.м, 2 комн., кух-
ня, во дворе флигель жилой с газом,, 6 
сот., газ, вода в доме, 11000, или обмен 
на 1-комн. кв.Тел.0-98-857-38-77.
• Ломоносова (конец улицы), дом ш/б 
обл.красн.кирп. с уч-ком 15сот., газ, 
вода, канал., отопл., гидробокс, 2-кон-
турн.котёл, би-металл батареи, рядом 
речка, ост. 16 маршр. Тел.0-98-609-66-
50.
• Лукаса р-н, 1/2 дома, 32.7кв.м, газ. 
отопл., вода и газ в доме, погреб, са-
рай, 2,5 сот., жил. сост., 6000. Тел.0-67-
710-19-56.
• Лукаса р-н, по пер.Приозерный, дом 
80кв.м, 4комн., газ и вода в доме, удоб-
ства в доме, скважина, огород, деревья, 
место под авто или постройку гаража, 
сарай, рядом школа, остан. транспорта, 
недорого. Тел.096-066-60-01.
• Лутовиновка с., Козельщинский 
р-н, дом 56кв.м, 25 сот., газ. (печн.) 
отопл., подвал, хоз. постр., уч-к приват., 
80000*грн. Тел.0-67-880-78-72, 0-99-
288-35-93
• Лучки с., Кобелякский р-н, Полтавская 
обл., дом, газ, вода во дворе, 15сот. 
приват. Тел.0-96-292-08-20, 0-66-926-
31-76.
• М.Кахновка с., дом кирп. 65 кв.м, 
13 сот. приват., печное отопл., колон-
ка проб., газ рядом, удоб. на улице, ул. 
Школьная, ост. Магазин. Тел.0-97-465-
39-74.
• М.Кахновка, дом 2018г. постройки, 
200 м.кв., гараж на 2-е машины, 14 сот. 
Тел. 098-850-19-51
• М.Кахновка, дом 72 м.кв. удобства, га-
зовое отопление, скважина, 4 комн., 
хоз.постр., флигель с газом, погреб, 10 
сот. приват. Тел. 098-094-03-55
• М.Кахновка, р-н школы, глин. обл. 
кирп., 82кв.м., газ, вода в доме, л/кух-
ня под сайдин. с газом, баня, гараж, хоз. 
постр., 19 сот. Тел.097-974-10-53

• М.Кохнівка с., будинок незак. 
внутрішні роботи, 2 колонки, садок, са-
рай, 21 сот., або обмін на 1-комн. кв. + 
допл. Тел.0-67-776-27-58.
• Майбородовка с., дом г/б обл. белым 
кирп., 2 комн., кухня, коридор, печное 
отопл., л/кухня, сарай, колодец, погреб, 
1 га возле дома приват., 4300. Тел.0-97-
961-31-60.
• Максимовка с., дом кирп. 70кв.м, 
25сот., в доме туал., станция, скважина, 
канализ. под ванную комн., газ, печка, 3 
жил.комн., сетка Рабица, 10000, или об-
мен на 3-комн.кв. в Кременчуге. Тел.0-
98-489-87-49.
• Максимовка с., дом обл. плиткой 
50кв.м, 3 комн., коридор, хоз. постр., 
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